Els licitadors han d’oferir preus com a mínim per tot el contingut d’un lot, podent presentar ofertes 
per tots els lots inclosos en el punt 4 del PPT. 

El pressupost de licitació, per un any de contracte de tots els lots, correspon a la quantitat de 
164.586,00 € (cent seixanta-quatre mil cinc-cents vuitanta-sis euros i zero cèntims) IVA no inclòs. 
Més la quantitat de 34.563,06 € (trenta-quatre mil cinc-cents seixanta-tres euros i sis cèntims) 
d’IVA al 21%. Total de 199.149,06 € (cent noranta-nou mil cent quaranta-nou euros i sis cèntims ) 
IVA inclòs. 

El detall del pressupost per a cadascun dels lots es descriu continuació: 

Descripció IVA no inclòs IVA 21% IVA inclòs 
LOT 1: Anàlisi aigua regenerada 1.691,00 € 355,11 € 2.046,11 € 
LOT 2: Anàlisi de legionel·la spp en mostres d’aigua  7.350,00 € 1.543,50 € 8.893,50 €

[...]

Descripció IVA no inclòs IVA 21% IVA inclòs 
Lot 11: Anàlisis PRTR en aigua residual 622,00 € 130,62 € 752,62 € 

PRESSUPOST TOTAL 164.586,00 € 34.563,06 € 199.149,06 € 

LOT 1. Anàlisi aigua regenerada: 

El pressupost màxim de licitació del contracte pel LOT 1, és de 1.691,00€ (mil sis-cents noranta-
un euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 355,11 € (tres-cents cinquanta-cinc 
euros i onze cèntims) d’IVA al 21 %. Total de 2.046,11 € (dos mil quaranta-sis euros i onze cèntims) 
IVA inclòs. 

Paràmetre Matriu 
Unitats anuals 

aproximat 
Preu unitat 

màxim licitació 
Total màxim 

licitació 
LOT  notes 

Matèries en suspensió, MES Aigua regenerada 12 18,00 € 216,00 € 1 1, 6, 11

[...]

Escherichia coli Aigua regenerada 12 25,00 € 300,00 € 1 1, 6, 11 
Legionel·la spp Aigua regenerada 25 47,00 € 1.175,00 € 1 1, 3, 6, 11 
      Total lot 1 1.691,00 € sense IVA 

Lot 2: Anàlisi de Legionel·la spp en mostres d’aigua: 

El pressupost màxim de licitació del contracte pel LOT 2, és de 7.350,00 € (set mil tres-cents 
cinquanta euros i zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 1.543,50 € (mil cinc-cents 
quaranta-tres euros i cinquanta cèntims) d’IVA al 21 %. Total de 8.893,50 € (vuit mil vuit-cents 
noranta-tres euros i cinquanta cèntims) IVA inclòs. 

Paràmetre Matriu 
Unitats anuals 

aproximat 
Preu màxim 

licitació 
Total màxim 

licitació 
LOT  notes 

Legionel·la spp 
Aigua continental (fonts 

ornamentals) 
22 35,00 € 770,00 € 2 1, 3 

Legionel·la spp Aigua continental (reg) 2 35,00 € 70,00 € 2 1, 3